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CHIACCHIERE 120G

Snack fritto passato al forno secondo buone tecniche di fabbricazione. Tale processo
permette di ottenere un prodotto della giusta consistenza ed evita un eccessivo
assorbimento di olio.

Farina di frumento, zucchero, olio di semi di girasole, vova, olio di cocco, sale, agenti
lievitanti: E450, E500, amido di frumento; aromi. Fritto in olio di girasole. Contiene busta
da 10g di zucchero a velo: zucchero, amido di frumento, aroma vanillina.

Puo contenere fracce di: arachidi, soia, frutta a guscio. Origine farina:UE

1209

Conservare in luogo fresco, asciutto e lontano dalla luce diretta.
12099

Dichiarazione
nutrizionale

Valori
medi
per
100g

Energia

Grassi
di cui acidi grassi
saturi

Carboidrati
di cui zuccheri
Fibre
Proteine
Sale

Caratteristiche
microbiologiche
Valori max in
UFC/g

Caratteristiche
chimiche

Imballo primario

COD EAN

8009030023470

2260 kJ
541 cal

31g
4,79
58 g
139
1.89
6,69
0,639

< 1000
<100
<10/g

Conta totale mesofila
Lieviti e Muffe
Stafilococchi c+

Salmonella Assente in 25g
Listeria M. Assente in 25 g
Umidita <4%

Vaschetta rettangolare trasparente spessore 300 micron in PET adatta al contatto
diretto con alimenti secondo le prescrizioni CEE.
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